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LISTE DES ENSEIGNEMENTS

Bloc Fondamental Histoire 1

Sources de I'histoire

Histoire moderne 1

Introduction a I'histoire de I'Afrique, de I'Asie et de I'Amérique

Bloc Complémentaire 1

Méthodologie du travail universitaire / Découverte du monde du travail

Langue 1 au CRL

OBI (Outils Bureautique et Internet)

Bloc Complémentaire 2

UE d'ouverture a choix d'une autre composante

Pour en savoir plus, rendez-vous sur > u-paris.fr/choisir-sa-formation

Nature CM
Bloc
Unité 18h
d'enseignement
Unité 18h
d'enseignement
Unité 18h
d'enseignement
Bloc
Unité  9,5h
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Unité
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Unité
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Unité
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TD

24h

24h

24h

15h

24h

24h

TP

Crédits
18 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

9 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits
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tous les 5 ans.
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Informations non contractuelles. Les formations sont proposées sous réserve d'accréditation ministérielle délivrée


https://u-paris.fr/choisir-sa-formation/'

